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»رکسانا« بدون سانسور اکران می‌شود
فیلم »رکسانا« به کارگردانی 
پرویز شهبازی بدون اصلاحات 

پروانه نمایش گرفت.
به گزارش ایسنا،  فیلم 
سینمایی »رکسانا« آخرین 
ساخته پرویز شهبازی است که 
قرار بود آبان ماه سال گذشته 
در سینماها نمایش داده شود 

ولی سازندگان فیلم به دلیل آنچه ممیزی‌های تأثیرگذار بر فیلم می‌دانستند، از 
اکران آن انصراف دادند.   »رکسانا« به تهیه‌کنندگی مسعود ردایی پیش‌تر در 
جشنواره توکیو نامزد دریافت بهترین فیلم شد و بازیگر آن )یسنا میرطهماسب( 
هم جایزه بهترین بازیگر مرد را دریافت کرد. ‌ نام این فیلم به عنوان یکی از 
گزینه‌های احتمالی معرفی به اسکار مطرح بود اما در نهایت فیلم دیگری انتخاب 
شد. سال گذشته یک بار پروانه نمایش فیلم صادر شد ولی دست‌اندرکاران آن 
اعلام کردند »با اصلاحاتی که اداره نظارت و ارزشیابی سازمان سینمایی بر فیلم 
وارد دانسته، ۱۵ دقیقه از فیلم حذف شده و داستان دچار جرح و تعدیل بسیار 
می‌شود. در واقع با اعمال این ممیزی‌ها بخش‌های کلیدی از فیلم آسیب دیده 
و روند قصه مخدوش می‌شود، به همین دلیل کارگردان و تهیه‌کننده به اکران 
»رکسانا« رضایت ندادند.« اما حالا خبر رسیده که با موافقت سازمان سینمایی 

مجوز اکران »رکسانا« بدون اصلاحات صادر شده است.
»رکسانا« برای اکران‌ عمومی آماده می‌شود در حالی که در جشنواره فیلم 
فجر چهل و سوم در حالی که »رکسانا« جزو آثار منتخب هیأت انتخاب بود ولی 

فقط در بخش اکران ویژه، برای اهالی رسانه به نمایش درآمد.
بازیگران فیلم سینمایی »رکسانا« عبارتند از: یسنا میرطهماسب، مهسا اکبر 
آبادی، مائده طهماسبی، بهرنگ علوی، نیلوفر کوخانی، رزیتا سلطانی، رامبد 

مطلبی و با هنرمندی زنده یاد شهرام عبدلی.

»پیرپسر« بدون هیچ ممیزی روی پرده می‌رود
پخش‌کننده فیلم سینمایی 
»پیرپسر« گفت: پس از پایان 
دیگری  فیلم  »رها«  اکران 
جایگزین می‌شود و بعد از آن 
نوبت به اکران »پیرپسر« خواهد 
رسید، »پیرپسر« پروانه نمایش 
دارد و برای اکران هیچ حذفیات 

و ممیزی نخواهد داشت. 
سیدابراهیم عامریان در گفت‌وگو با ایرنا درباره اکران »پیرپسر« گفت: این 
فیلم در سومین بسته اکران امسال، به روی پرده خواهد رفت. با این اوصاف، 
پس از »رها« فیلم دیگری اکران می‌شود و بعد از آن، نوبت به اکران »پیرپسر« 
خواهد رسید. وی درباره دریافت پروانه نمایش برای این فیلم گفت: »پیرپسر« 

پروانه نمایش دارد و برای اکران، هیچ حذفیاتی نخواهد داشت.
تهیه کننده »هفتادسی« پایانِ زمانِ اکران این فیلم را تایید کرد و افزود: 
اکران »هفتادسی« از یکم اردیبهشت ماه پس از حدود ۵ ماه نمایش، در تهران 
تمام شد و اکران آن فقط در شهرستان‌ها ادامه دارد. این فیلم تا جمعه گذشته 
نزدیک به ۱ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان فروش داشت. عامریان عنوان کرد: 
همواره این مشکل وجود داشته که فیلم‌هایی با فروش بالا، بعد از مدت زمان 
قانونی، باید از چرخه اکران خارج شوند و این، ظلم به کسی است که روی 

فیلم‌ها سرمایه‌گذاری می‌کند.
به گزارش ایرنا، به نظر می‌رسد امسال پس از تعطیلات نیمه خردادماه و یا 
پس از دهه اول محرم فیلم‌‎های سومین بسته اکران، به روی پرده روند. نحوه 
استقبال مخاطبان از بسته دوم اکران که از اردیبهشت‌ماه روی پرده رفته اند، 

تاریخ اکران بسته سوم را مشخص می کند.
»پیرپسر« به کارگردانی اکتای براهنی، نخستین‌بار در بخش ویژه جشنواره 
چهل‌وسوم فجر نمایش داده شد و مورد استقبال گسترده منتقدان و اهالی 
رسانه قرار گرفت. فیلمی ۱۹۰ دقیقه‌ای که ۴ سال پس از تولید به روی پرده 

خواهد رفت و احتمالا یکی از شگفتی‌های اکران ۱۴۰۴ لقب خواهد گرفت.
در این فیلم، حسن پورشیرازی، حامد بهداد، لیلا حاتمی و محمد ولی‌زادگان 

به ایفای نقش پرداخته‌اند.

فیلم 

۲ اثر ایرانی 
در جشنواره فیلم بسیار کوتاه فرانسه

بیست‌وهفتمین دوره جشنواره فیلم بسیار کوتاه کشور 
فرانسه میزبان نمایش دو فیلم ایرانی خواهد بود.

به گزارش ایسنا، فیلم کوتاه »ردپا« به کارگردانی مصطفی 
اعلمی و »آنجا بودگی« ساخته هادی رضایتی چران به 
بخش منتخب بیست‌وهفتمین دوره جشنواره بین‌المللی 
 Très Court International Film( فیلم بسیار کوتاه

Festival( کشور فرانسه راه پیدا کرند.
این جشنواره از ۶ تا ۱۵ ژوئن ۲۰۲۵ برابر با )۱۶ تا ۲۵ 

خرداد ۱۴۰۴( در فرانسه برگزار می‌شود.
جشنواره Très Court یکی از رویدادهای معتبر و 
شناخته‌شده در حوزه فیلم‌های بسیار کوتاه )زیر چهار 
دقیقه( است که تمرکز بر روایت‌های فشرده، خلاقانه و 
جهانی‌پسند در قالب‌های مختلف سینمایی جزو اهداف آن 
محسوب می‌شود. این جشنواره هر ساله میزبان آثاری از 
فیلمسازان جوان و حرفه‌ای از سراسر جهان بوده و به‌دلیل 
ساختار فشرده و بین‌المللی خود، از جایگاه ویژه‌ای در 

تقویم جشنواره‌ای سینمای مستقل برخوردار است.

»رویاشهر« دو روزه میلیاردی شد

انیمیشن سینمایی »رویاشهر« باگذشت دو روز از آغاز 
اکران به باشگاه میلیاردی‌ها پیوست.

انیمیشن سینمایی »رویاشهر« به کارگردانی محسن 
عنایتی و تهیه‌کنندگی مصطفی حسن‌آبادی که از ۳ 
اردیبهشت‌ماه روانه پرده سینما‌های سراسر کشور شده 
است، در دو روز اول اکران با جذب نزدیک به ۱۱ هزار 
مخاطب، میلیاردی شد و در میان آثار اکران شده کودک 
و نوجوان از ابتدای سال ۱۴۰۴ در همین بازه زمانی، در 

جایگاه اول ایستاد.
به گزارش؛ همچنین جشن افتتاحیه یک هزار نفری 
این اثر، با حضور بچه‌ها و خانواده‌هایشان روز گذشته 
۵ اردیبهشت در باغ کتاب تهران با حضور ننه نقلی و 
احسان مهدی و همچنین کاراکتر‌های انیمیشن سینمایی 
»رویاشهر« و عوامل آن در میان استقبال مخاطبان 
برگزار شد. این انیمیشن سینمایی قصه نوجوانی به نام 
»آرات« است که رویای قهرمانی در سَر دارد و در سفری 
ماجراجویانه همراه با دوستانش برای رسیدن به شهر 

رویایی خود، واقعیت‌های تازه‌ای را کشف می‌کند...
مدیریت دوبلاژ »رویاشهر« برعهده امیرهوشنگ زند 
بوده است و میرطاهر مظلومی، زنده‌یاد منوچهر والی‌زاده، 
منوچهر زنده‌دل، نگین کیانفر، اردشیر منظم، لیلا کوهسار، 

آرزو آفری و ارسلان جولایی از صداپیشگان آن هستند.
»رویاشهر« محصول مشترک مرکز انیمیشن سوره، 
مرکز پویانمایی مهوا، اداره کل فرهنگی شهرداری تهران 
و استودیو آینده‌نگار است و موسسه بهمن سبز پخش آن 

را برعهده دارد.

»وحشی« به سینماها می‌آید

امکان دیدن سریال »وحشی« یک روز زودتر از پخش 
پلتفرمی، در برخی از سینماهای کشور فراهم شد.

به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی فیلم نت، هر 
قسمت از سریال »وحشی« به نویسندگی و کارگردانی 
هومن سیدی، تهیه‌کنندگی محمدرضا صابری و محصول 
اختصاصی فیلم‌نت هر یکشنبه و یک روز پیش از نمایش 
رسمی در پلتفرم در چند سالن سینما برای مردم به نمایش 

درخواهد آمد.
این برنامه از یکشنبه ۷ اردیبهشت ۱۴۰۴ ساعت ۹ 
شب و همزمان با پخش قسمت سوم سریال »وحشی« 
در سالن‌های سینمایی کورش، همیلا، ایران مال، گالریا 
و هروی سنتر در تهران و دو سالن سینمای ونوس و 
بازار شهر در شهر قم اجرایی می‌شود. بلیت‌فروشی برای 
اکران‌های ویژه سریال »وحشی« در سالن‌های سینما در 

سایت ایران تیک و ویژه سانس ۹ شب انجام می‌گیرد.
جواد عزتی، نگار جواهریان، احسان امانی، علیرضا 
ثانی فر، مهدی صباغی و محمد صابری از جمله بازیگران 
»وحشی« هستند. این سریال هر دوشنبه ساعت ۸ شب به 

طور اختصاصی در فیلم‌نت پخش می‌شود.

جشنواره

انیمیشن

سریال

با گذشت بیش از یک ماه از اکران 
نوروزی، هنوز فیلم جدیدی روی پرده 
نرفته است. در حالی‌ که چرخه اکران 
باید با ورود آثار تازه زنده بماند، تکرار 
فیلم‌های قدیمی و نبود تنوع ژانری، 
مخاطبان را از سالن‌ها دور کرده و 

سینما را به رکود کشانده است.
در نظام اکران سینمای ایران، هر فیلمی 
پس از گرفتن پروانه نمایش، در یک سینمای 
سرگروه روی پرده می‌رود. اگر بتواند به 
سقف فروش تعیین‌شده برسد، موظف است 
جای خود را به فیلم بعدی بدهد تا سایر 
آثار نیز فرصت دیده‌شدن داشته باشند. این 
سیاست قرار است یک چرخه سالم و عادلانه 

برای همه فیلم‌ها ایجاد کند.
اما آنچه در هفته‌های اخیر اتفاق افتاده، 
نشان می‌دهد که این چرخه دچار اخلال 
شده است. از اواسط اسفند ماه ۱۴۰۳ و 
با شروع اکران نوروزی، هشت فیلم شامل 
»دایناسور«، »موسی کلیم‌الله )ع(«، »کوکتل 
دلفینی ۲«،  مولوتف«، »رها«، »پسر 
»بامبولک«، »پیشمرگ« و »عینک قرمز« 
روی پرده رفتند. تا اینجای کار همه‌چیز 
طبیعی بود. حتی برخی از این فیلم‌ها، 

به‌ویژه آثار کمدی، به فروش قابل قبولی 
هم دست پیدا کردند. اما نکته اینجاست که 
تا امروز، در اوایل اردیبهشت، همان فیلم‌ها 
همچنان در حال اکران‌اند و خبری از آثار 

جدید نیست.
به گزارش برنا، در واقع، برخلاف آنچه 
انتظار می‌رود، فیلم‌هایی که باید جای خود 
را به تولیدات تازه بدهند، همچنان بر پرده 
باقی مانده‌اند. این یعنی، یا فیلم‌های جدیدی 
برای اکران آماده نشده‌اند، یا شرایطی وجود 
دارد که اجازه نمی‌دهد این فیلم‌ها وارد 

چرخه نمایش شوند.
اکران در سایه ترس و ممیزی

بررسی دقیق‌تر ماجرا نشان می‌دهد که 
ترکیبی از دلایل، دست به دست هم داده‌اند 
تا سالن‌های سینما، در غیاب فیلم‌های تازه، 

به سکوت و رخوت کشیده شوند.
اولین دلیل، نبود فیلم آماده برای اکران 
است. بسیاری از تولیدکنندگان، به دلیل 
شرایط ناپایدار اقتصادی، کاهش قدرت خرید 
مخاطبان و پیش‌بینی فروش پایین، رغبتی 
به عرضه آثارشان در این بازه زمانی ندارند. 
برای برخی، نمایش در پلتفرم‌های آنلاین 
با تمام محدودیت‌هایش حتی جذاب‌تر از 

اکران عمومی است، چون دردسرهایش 
کمتر و بازگشت سرمایه‌اش سریع‌تر است.

اما مشکل اصلی، چیزی عمیق‌تر از یک 
تصمیم اقتصادی است؛ که آن هم ممیزی 
است! در سال‌های اخیر، فرآیند دریافت 
پروانه نمایش پیچیده‌تر و سخت‌گیرانه‌تر 
شده، بسیاری از فیلم‌ها پس از گذراندن 
مرحله تولید، در آستانه اکران با ممیزی‌هایی 
روبه‌رو می‌شوند که تغییرات عمده در روایت، 
حذف سکانس‌های مهم و یا حتی تعویق 

کامل نمایش را به دنبال دارد.
 برای برخی فیلمسازان، این ممیزی‌ها 
چنان سنگین است که ترجیح می‌دهند 
پروژه را فعاً در کمد بگذارند تا شرایط 
مناسب‌تری پیش بیاید؛ شرایطی که شاید 

هیچ‌وقت نرسد.
تکرار، مخاطب را پس می‌زند

نتیجه همه این عوامل، تجربه‌ای است که 
من و احتمالاً بسیاری از مخاطبان دیگر با آن 
مواجه شده‌ایم؛ لیستی از فیلم‌های تکراری و 
فقدان حس کنجکاوی برای تماشای فیلمی 
تازه در فضایی که تنوع ژانری وجود ندارد و 
فقط چند کمدی گیشه‌پسند مجوز نمایش 
می‌گیرند، تماشاگران به تدریج از سینما 

فاصله می‌گیرند.
مخاطب امروز، نه صرفاً به دنبال خنده، 
بلکه خواستار تجربه‌ای تازه، داستانی متفاوت 
و فرصتی برای اندیشیدن است؛ اما وقتی 
فیلم‌های اجتماعی، درام‌های تلخ یا آثار با 
رویکرد‌های انتقادی جایی در لیست اکران 
ندارند، چگونه می‌توان این نیاز را پاسخ داد؟

سالن‌های خاموش، صنعتِ نیمه‌جان
وضعیت فعلی، نه فقط به ضرر 
تهیه‌کنندگان و فیلمسازان که به زیان همه 
ارکان صنعت سینماست. سالن‌داران، با 
صندلی‌های خالی و سانس‌های کم‌مخاطب 
روبه‌رو هستند. پخش‌کنندگان، برنامه‌ریزی 
مشخصی برای آثار جدید ندارند و مهم‌تر 
از همه، مخاطبی که زمانی سینما را جزو 
تفریحات هفتگی‌اش می‌دانست، دیگر میلی 

به رفتن به سالن ندارد.
سینما، یک اکوسیستم زنده است که 
در آن، تولید، توزیع و مصرف فرهنگی باید 
هم‌زمان و هماهنگ پیش بروند. در غیاب 
فیلم‌های تازه و متنوع، این اکوسیستم دچار 
اختلال می‌شود. آنچه امروز در ظاهر »یک 
پنج‌شنبه معمولی« به نظر می‌رسد، در 
حقیقت نشانه‌ای است از یک زنگ خطر 

جدی برای آینده سینمای ایران.
پایان یا یک شروع تازه؟

دوباره به آن پنج‌شنبه برمی‌گردم. وقتی با 
حسرت لپ‌تاپ را بستم و از رفتن به سینما 
منصرف شدم. نه به خاطر بی‌علاقگی، بلکه، 
چون چیزی برای دیدن نبود. حالا، اگر به 
جای من، ده‌ها و صد‌ها مخاطب دیگر نیز 
همین مسیر را رفته باشند، چه آینده‌ای 
می‌توان برای سالن‌های تاریک و صندلی‌های 

خالی سینما‌ها متصور بود؟
شاید وقت آن رسیده باشد که مسئولان 
فرهنگی، سیاست‌گذاران و حتی خود 
فیلمسازان، به یک بازنگری اساسی فکر 
کنند؛ بازنگری در روند صدور مجوزها، 
حمایت واقعی از تولید، ایجاد امنیت برای 
سرمایه‌گذاری و اطمینان دادن به مخاطب 
که هنوز می‌شود در سینما، تجربه‌ای ناب و 

تکرارنشدنی داشت.
 تا آن روز، سینما‌ها با فیلم‌هایی تکراری، 
چرخه‌ای ناکامل و مخاطبانی سردرگم، 
همچنان به بقای خود ادامه می‌دهند؛ اما 

در سکوت!

دنیای  از  تلویزیونی  نصیریان در گفت‌وگویی  علی 
بازیگری خداحافظی کرد.

به گزارش ایلنا، علی نصیریان بازیگر سینما، تئاتر و 
تلویزیون در گفت‌وگو با مژده لواسانی گفت: من از لحاظ 
روحی و جوانی آرزو دارم بازی کنم اما جسمم یاری نمی‌کند 
و آن نیرو و انرژی که برای بازی کردن و ارائه شخصیت لازم 

هست را دیگر ندارم.
فیلم گاو ساخته داریوش مهرجویی نخستین فعالیت 
سینمایی او بود. آقای هالو، پستچی، کفش‌های میرزا نوروز، 
شیر سنگی، ناخدا خورشید، هزاردستان، سال‌های خاکستر، 
بوی پیراهن یوسف، میوه ممنوعه و شهرزاد از آثار شاخص 

وی است.

 سینما از رونق افتاد

سیاست‌های اکران زیر ذره‌بین رکود

 خداحافظی علی نصیریان از بازیگری 

سام درخشانی، شبنم مقدمی و مهدی حسینی‌نیا 
همبازی شدند

مقدمی  شبنم  درخشانی،  سام 
و مهدی حسینی‌نیا در نمایش 
»فردریک« به کارگردانی 
حمیدرضا نعیمی به ایفای نقش 

می‌پردازند.
به گزارش ایسنا، نمایش »فردریک« 
نوشته اریک امانوئل اشمیت، ترجمه 
شهلا حائری و کارگردانی حمیدرضا 
نعیمی با حضور بازیگران شناخته شده 
سینما و تئاتر ایران از ۱۵ اردیبهشت 

در تالار وحدت به صحنه می‌رود. 
در این اثر نمایشی شبنم مقدمی به عنوان یکی از چهره‌های شناخته‌شده تئاتر، سینما و تلویزیون بعد 

از شش‌سال روی صحنه تئاتر حضور پیدا می‌کند و به ایفای نقش می‌پردازد.
همچنین سام درخشانی از دیگر بازیگران شناخته شده تئاتر، سینما و تلویزیون نیز در جدیدترین 

تجربه کارگردانی حمیدرضا نعیمی در نقش »فردریک« حضور دارد.
مهدی حسینی‌نیا هنرمند شناخته شده بازیگری هم که طی سال‌های اخیر حضور پررنگ‌تری را در 

عرصه تئاتر داشته، به عنوان بازیگر در یک نقش متفاوت و کمدی با نمایش »فردریک« همراه است.
بهنام شرفی، ژاکلین آواره، مرتضی نجفی، گیلدا حمیدی، سیاوش خادم حسینی، صالح لواسانی و 

فرهاد قدیم‌خانی دیگر بازیگرانی هستند که در این اثر نمایشی به ایفای نقش می‌پردازند.
نمایش »فردریک« سرگذشت ستاره‌ بازیگری تئاتر بولوار در پاریس و فرانسه‌ قرنِ نوزدهم است. 
فردریک لومتر، بازیگری افسانه‌ای است که تمام نقش‌ها و ژانرها را آزموده است. وی میلی سیری‌ناپذیر 
برای بازیگری دارد. از لذات زندگی چیزی نیست که تجربه نکرده باشد اما چند ماهی است که در میان 
تماشاگران متوجه ۲ چشم میشی‌رنگ می‌شود که در تاریکی فضای سالن نمایش همچون چشمان 

گربه می‌درخشند و ... 
فروش بلیت این اثر نمایشی از طریق سایت تیوال انجام می‌شود.

 

آگهي مناقصه عمومي یک مرحله‌اي فشرده 
»آگهی مناقصه شماره 1404-1/004«

شرکت سهامی برق منطقه‌ای هرمزگان در نظر دارد از طریق 
برگزاری مناقصه عمومی 1 مرحله‌ای فشرده، نسبت به برگزاری 

مناقصه »خدمات نگهبانی« اقدام نماید.
لذا از متقاضيان شرکت در این مناقصه دعوت به عمل 
مي‌آید، جهت دریافت اسناد مناقصه از تاريخ 1404/۰2/08 
لغایت1404/02/10 به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
نسبت  و  مراجعه    WWW.setadiran.ir آدرس  به 
به واریز مبلغ 2،000،000 ريال به صورت الکترونیکی به 
شماره حساب 4001103104025187 به نام تمرکز وجوه 
 درآمد حق انشعاب و سایر درآمدهای شركت سهامي برق 
 منطقه‌اي هرمزگان و یک نسخه از اسناد مناقصه را دریافت

نمایند. 
باتوجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا 
ارائه پیشنهاد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 
مي‌گردد، لازم است در صورت عدم عضویت قبلی شرکت‌ها در 
سامانه فوق مراحل ثبت نام در سایت مذکور انجام و نسبت به 

دریافت گواهی امضا، الکترونیکی اقدام نمایند. 
شرکت کنندگان مي‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 
33313776 و 33313758-076 داخلي 2079، و درخصوص 
سامانه با داخلی 3000 تماس حاصل فرمایند. ثبت شماره 
تلفن، فکس و ایمیل از سوی شرکت کنندگان در سامانه الزامی 
مي‌باشد. ضمنا تاکید مي‌گردد پاکت الف )ضمانتنامه شرکت در 
فرایند ارجاع کار( به صورت فیزیکی نیز در روز برگزاری مناقصه 

به دبیرخانه این شرکت ارائه گردد. 
توضيحات:

1- مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار 31،341،887،231 
ریال به صورت ضمانتنامه معتبر بانكي )مخصوص طرح‌های 

غیرعمرانی( و يا واريز نقدي.
2- الزامات:

3-  ارائه مستندات انجام دو کار با موضوع خدمات نگهبانی 

درصنعت برق جمعاً به مبلغ 600 میلیارد ریال در 3 سال اخیر 
به همراه ارائه رضایتمندی از دفتر حراست و امور محرمانه محل 

خدمت.
4-2- بازدید از 7 ایستگاه برق فشارقوی. از تاریخ 1404/02/08 
لغایت 1404/02/10 با هماهنگی نماینده دفتر حراست و امور 
محرمانه، آقای رزم با شماره تلفن 09175798309 و بارگذاری 
صورتجلسه بازدید در سامانه ستادایران به ضمیمه سایر اسناد 

مناقصه.
5-3- شرکت در جلسه توجیهی در روز یکشنبه مورخ 
1404/02/07 در محل امور تدارکات و قراردادها و بارگذاری 

صورتجلسه مربوطه در سامانه ستاد یران.
6-4- ارائه مستندات داشتن نمایندگی فعال در شهر بندرعباس.

7- دستگاه نظارت: دفترحراست و امور محرمانه 
 شرکت سهامی برق منطقه‌ای هرمزگان مي‌باشد و 
شرکت‌های متقاضی مي‌توانند درخصوص سوالات فنی خود با 
شماره 33313758-076 داخلی 2140 تماس حاصل فرمایند .

8- حداكثر مهلت تحويل اسناد: 
پاکت شماره 1: تحویل )اسناد ارزیابی کیفی( و پاکت شماره 2 
)پاکات الف/ب/ج( به دبيرخانه اين شركت ساعت 8 صبح روز 
چهارشنبه مورخ 1404/02/24 و زمان بازگشایی پاكات شماره 1 
)ارزیابی کیفی( درساعت 10 صبح همان روز مي‌باشد. ضمنا تاریخ 
بازگشایی پاکات شماره 2 در جلسه همان روز تعیین واز طریق 

سامانه اطلاع رسانی مي‌گردد.
9- به پيشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و 
پيشنهاداتي كه بعد از موعد مقرر به دبيرخانه اين شركت ارسال 

گردد مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهد شد.
10- آگهي ما در سايت سامانه )www.setadiran.ir( بخش 
»ثبت نام/ پروفایل تامین کننده / مناقصه‌گر« قابل مشاهده 

مي‌باشد. 
روابط عمومي شركت سهامي برق منطقه‌اي هرمزگان    

شرکت سهامی برق منطقه‌ای هرمزگان

شناسه آگهی: 1917071

 

آگهی تجدید مناقصات

کارفرما: اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده‌ای استان آذربایجان غربی 
آدرس: ارومیه – خیابان والفجر 2 – نرسیده به پل میثم - اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده‌ای استان آذربایجان غربی

وزارت راه و شهرسازی
سازمان راهداری و حمل ونقل جاده‌ای استان آذربایجان غربی 

تضمینبرآورد اولیهشماره مناقصهنام پروژهردیف

92259.887.860.48412.994.393.024-ر-03لکه‌گیری و روکش آسفالت محور سه راهی راژان - دالامپر1

- پیمانکاران دارای رتبه حداقل 5 رشته راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه 
می‌توانند در این مناقصه شرکت نمایند.

1- تحویل )فروش( اسناد مناقصه از تاریخ 1404/02/03 تا تاریخ 
1404/02/07 می‌باشد.             

آدرس به  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  طریق  از   )فقط 

)www.setadiran.ir 
2- مهلت ارسال پاسخ فراخوان تا ساعت 19:00 یکشنبه مورخ 1404/02/21

3- تاریخ بازگشایی پیشنهادها از طریق سامانه ستاد روز دوشنبه ساعت 08/00 
مورخ 1404/02/22

م الف 1

شناسه آگهی: 1917872


